

Piaseczno dnia, 24.01.2020r

RZP.271.9.2020.BN.140

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych ”

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytania.

1. „Czy Zamawiający zamieści SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej?
2. W załączniku nr 1(kosztorys ofertowy) w pozycji 1A umieszczono rok 2017, w pozycji 2A rok 2018, natomiast w pozycji 3A rok 2019. Czy Zamawiający załączy kosztorys ofertowy z aktualnymi datami ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zamieszcza SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zamieszcza prawidłowy kosztorys ofertowy z aktualnymi datami.

Dokonane wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych.

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa